ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẢO LẠC

Số: 56/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Thị trấn, ngày 29 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

    Lịch công tác tuần thứ 31 của Lãnh đạo UBND Thị trấn
(Từ ngày 29/7/2024 đến ngày 04/8/2024)

Thời gian
Đ/c Lương Văn Bảo

Chủ tịch UBND Thị trấn

Đ/c Nông Văn ngọc

Phó Chủ tịch UBND Thị trấn

Đ/c Lãnh Thu Hiếu

Phó Chủ tịch UBND Thị trấn

Thứ hai

29/7

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội nghị trực tuyến
Tham gia lớp đối tượng 3 tại tỉnh

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội nghị trực tuyến

Thứ ba

30/7

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Công tác ngoài huyện
Tham gia lớp đối tượng 3 tại tỉnh  Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

31/7
Công tác ngoài huyện Tham gia lớp đối tượng 3 tại tỉnh  Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

01/8

Sáng: HN Công an lắng nghe ý kiến nhân dân

Chiều: Dự Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ
Tham gia lớp đối tượng 3 tại tỉnh

Sáng: Dự HN trực tuyến

Chiều: Làm việc tại cơ quan
Thứ sáu

02/8
Làm việc tại cơ quan Tham gia lớp đối tượng 3 tại tỉnh  Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

03/8
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

04/8
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác của Lãnh đạo UBND thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các xóm biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Ghi chú: Căn cứ vào tình hình công việc, Thường trực UBND sẽ thông báo lại khi lịch công tác làm việc thay đổi.
Nơi nhận:
- UBND huyện; b/c

- TT. Đảng ủy, HĐND tt;

- CT, PCT tt;

- 7/7 Tổ dân phố, 2/2 xóm;

- Cổng TTĐT tt;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lãnh Thu Hiếu

		2024-07-29T15:18:32+0700

		2024-07-29T17:19:05+0700